

Studenckie Koło Naukowe Młodych Pedagogów
przy współpracy
z Biurem Karier, Promocji i Współpracy
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sanoku
zapraszają do udziału w



OGÓLNOPOLSKIEJ INTERDISCYPLINARNEJ
STUDENCKIEJ KONFERENCJI NAUKOWEJ

pod tytułem:

Wyzwania i możliwości dydaktyczno-wychowawcze

która odbędzie się

21 grudnia 2018



w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej
im. Jana Grodka w Sanoku

Celem Ogólnopolskiej Interdyscyplinarnej Studenckiej Konferencji Naukowej jest ukazanie wyzwań dydaktyczno-wychowawczych, jakie stoją przed polskim szkolnictwem.

Aby wziąć czynny udział w konferencji należy przygotować wystąpienie, którego tematyka dotyczyć będzie szeroko pojętych wyzwań stojących przed nauczaniem, wypełnić kartę zgłoszeniową oraz dokonać opłaty konferencyjnej (dla studentów PWSZ w Sanoku udział w konferencji jest bezpłatny).

Komitet naukowy

prof. nadzw. dr hab. W. Walat

prof. nadzw. dr hab. U. Ordon

dr Piotr Frączek

dr Katarzyna Serwatko

mgr Patrycja Pater

W dobie przemian społeczno-gospodarczych, postępującej globalizacji, umiędzynarodowienia edukacji oraz problemów współczesnego świata szkolnictwo stoi przed nowymi wyzwaniami. Współczesny nauczyciel powinien odznaczać się otwartością, empatią, umiejętnością dialogu i negocjacji, demokratycznym stylem kierowania, poczuciem humoru, optymizmem i radością życia. Jego zadaniem jest wychowywać ku wartościom, formułować osobowość wychowanków, wyposażyć ich w odpowiednią wiedzę i kwalifikacje zawodowe oraz poszerzyć własne kompetencje.

Odpowiedzialność jaka stoi przed nauczycielami, wychowawcami w kontekście przemian skłania do refleksji nad wyzwaniami jakie stoją przed nauczaniem.

Podczas konferencji pragniemy pochylić się nad tymi problemami analizując takie zagadnienia jak: organizacja procesu dydaktycznego, środki i metody dydaktyczne, organizacja czasu wolnego, uczeń/student niepełnosprawny, umiędzynarodowienie procesu dydaktycznego rola systemu rodzinnego, problematyka profilaktyki społecznej oraz współpraca z innymi podmiotami (poradnia psychologiczno-



Do współpracy i uczestnictwa w konferencji chcemy zaprosić zarówno przyszłych pedagogów, nauczycieli, jak i studentów z innych kierunków studiów. Zależy nam, aby konferencja miała charakter interdyscyplinarny, ponieważ tylko takie podejście pozwoli w pełni ukazać jej sens. Zapraszamy zatem **pracowników socjalnych, edukatorów zdrowia, psychologów, stypendystów programu Erasmus+** oraz **wszystkich zainteresowanych** tematyką konferencji.



➤ Opłaty

Opłata za czynny udział wynosi **50 zł**. Kwotę tą należy przelać na konto bankowe nr:

97 8642 1184 2018 0050 8506 0001

do dnia **17.12.2018** z dopiskiem:

Konferencja studencka: Wyzwania i możliwości dydaktyczno-wychowawcze.

W opłacie organizatorzy zapewniają catering.

DLA STUDENTÓW PWSZ W SANOKU UDZIAŁ W KONFERENCJI JEST BEZPŁATNY

➤ Zapisy na konferencję

Zgłoszenia na konferencję przyjmowane są poprzez wypełnienie kwestionariusza zgłoszeniowego (link podany w treści maila, poniżej, przesyłamy także mailowo po wcześniejszym kontakcie z nami: konferencja.knmp@wp.pl).

Link do ankiety: <https://goo.gl/forms/HYY5ln1MxhTMV4382>

Ostateczny termin zgłaszania udziału w konferencji mija:

14.12.2018

➤ Wskazówki dla autorów referatów

Wystąpienie powinno zawierać się tematycznie w obrębie szeroko pojętych wyzwań dydaktyczno-wychowawczych stojących przed nauczycielami oraz innymi członkami procesu dydaktyczno-wychowawczego.

Przemówienie powinno składać się z prezentacji multimedialnej oraz trwać nie dłużej niż **15 min.** Streszczenie referatu (do 600 znaków) należy przelać przy zgłoszeniu udziału lub w terminie do **17.12.2018** na adres mailowy konferencja.knmp@wp.pl.

➤ Wskazówki dla autorów artykułów

Objętość artykułów: 15-25 tys. znaków. Zasady edytorskie przygotowania artykułów w załączniku. Gotowe artykuły należy przelać na adres mailowy: konferencja.knmp@wp.pl, w tytule wpisując swoje imię i nazwisko. Ostateczny termin przesyłania artykułów: **15 stycznia 2019.**

GRUDZIEŃ 2018

P	W	Ś	C	P	S	N
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

Ważne terminy

do 14.12.2018 nadsyłanie zgłoszeń (wypełnienie ankiety internetowej)

do 17.12.2018 przesłanie streszczenia wystąpienia

do 17.12.2018 uiszczenie opłaty konferencyjnej (50 zł)

do 15.01.2019 ostateczny termin przesyłania artykułów